
  

О  внесении изменений в постановление 
 главы администрации Бисерского 
сельского поселения от 17.03.2015 года № 07 
«О предоставлении сведений» 
  

Руководствуясь частью 3 статьи Федерального  закона  от 25 декабря 2008 г 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 34  Устава Бисерского сель-

ского поселения 

            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в администрации Бисерского 

сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Бисерского 

сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имуще-

ственного характера, утвержденное постановлением главы Бисерского сельского 

поселения от 17 марта 2015 г. № 07  следующее изменение: 

дополнить пунктом 2.6 следующего содержания: 

«2.6. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представляемые гражданином, претендующим на замещение должно-

сти муниципальной службы, в случае не поступления данного гражданина на му-

ниципальную службу в дальнейшем не могут быть использованы и подлежат уни-

чтожению». 

2. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации поселе-

ния и разместить на официальном сайте администрации Горнозаводского муни-

ципального района. 

          3. Обнародовать данное Постановление в здании администрации Бисерского 

сельского поселения 

4. Ведущему специалисту администрации Репиной Н.А. довести настоящее 

постановление до руководителей и служащих Бисерского сельского поселения 

 

 

Глава поселения-                                                                   А.В.Кононенко 
  

  25.09.2017 

 

           04 


